

Desde:  
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:  
Valenciana de estampaciones ensambladas, S.L.U  
Polígono industrial Juan Carlos 1º Avenida de la Foia, 38. CP: 46440 Almussafes,  
Valencia. C.I.F: ESB 97965404.  
jgirona@fsegura.com

| Hrs/Can | Servicio                                                                                                                                                                                                                                                              | Tarifa/Precio | SubTotal  |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|
|         | <b>Baños hombres.</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |               |           |
| 35 m2   | Alisado en paredes.                                                                                                                                                                                                                                                   | 22,00€        | 770,00€   |
| 42 m2   | Pintado de paredes.<br>Revestimiento con pintura plástica acabado liso, color a elegir por la propiedad, aplicado sobre paramentos verticales de ladrillo, yeso o cemento, previo lijado de pequeñas adherencias e imperfecciones, mano de fondo con pintura plástica | 5,00€         | 210,00€   |
| 3       | Pintado de puertas.                                                                                                                                                                                                                                                   | 60,00€        | 180,00€   |
| 3       | Cambio de tapetas.                                                                                                                                                                                                                                                    | 70,00€        | 210,00€   |
| 1       | Cambio de mueble de baño Mueble.<br>Incluido espejo, grifo y mueble básico.                                                                                                                                                                                           | 670,00€       | 670,00€   |
| 1       | Desescombro.                                                                                                                                                                                                                                                          | 120,00€       | 120,00€   |
| 1       | Contenedor para eliminación de escombros y traslado a punto limpio.                                                                                                                                                                                                   | 200,00€       | 200,00€   |
| 2       | Suministro e instalación de inodoros modelo Meridian                                                                                                                                                                                                                  | 490,00€       | 980,00€   |
|         | <b>Baño mujeres.</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |               |           |
| 1       | Alisado.                                                                                                                                                                                                                                                              | 800,00€       | 800,00€   |
| 1       | Pintado de paredes.<br>Revestimiento con pintura plástica acabado liso, color a elegir por la propiedad, aplicado sobre paramentos verticales de ladrillo, yeso o cemento, previo lijado de pequeñas adherencias e imperfecciones, mano de fondo con pintura plástica | 250,00€       | 250,00€   |
| 4       | Cambio de tapetas.                                                                                                                                                                                                                                                    | 70,00€        | 280,00€   |
| 2       | Pintado de puertas.                                                                                                                                                                                                                                                   | 120,00€       | 240,00€   |
| 1       | Cambio de mueble de baño Mueble básico.<br>Incluido espejo, grifo y mueble básico.                                                                                                                                                                                    | 670,00€       | 670,00€   |
| 1       | Desescombro.                                                                                                                                                                                                                                                          | 120,00€       | 120,00€   |
| 2       | Suministro e instalación de inodoro modelo Meridian.                                                                                                                                                                                                                  | 490,00€       | 980,00€   |
| 1       | Desescombro de ducha.                                                                                                                                                                                                                                                 | 100,00€       | 100,00€   |
| 1       | Fontanería.                                                                                                                                                                                                                                                           | 200,00€       | 200,00€   |
|         | <b>Entrada principal.</b>                                                                                                                                                                                                                                             |               |           |
| 1       | Pintura de techo y paredes.                                                                                                                                                                                                                                           | 1.650,00€     | 1.650,00€ |
| 1       | Eliminación de rodapié y reparar.                                                                                                                                                                                                                                     | 400,00€       | 400,00€   |

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| SubTotal     | 9.030,00€         |
| IVA          | 1.896,30€         |
| <b>Total</b> | <b>10.926,30€</b> |

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.